
 

 

POSTANOWIENIE NR 292/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dębica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dębica ustalonych 

postanowieniem Nr 160/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Dębica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2308, zm. Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1566, Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2617, Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 5934). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dębica, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dębica. 

 

  Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

Andrzej Skowron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 2915



Załącznik do postanowienia Nr 292/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Podział Gminy Dębica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Pustynia 
Zespół Szkół w Pustyni, Pustynia 160, 

39-200 Dębica 

2 Zawada 
Zespół Szkół w Zawadzie, Zawada 154, 

39-200 Dębica 

3 Stasiówka 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Stasiówce, Stasiówka 130, 39-200 Dębica 

4 Stobierna 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Stobiernej, Stobierna 

38, 39-200 Dębica 

5 Gumniska 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Gumniskach, 

Gumniska 120, 39-208 Gumniska 

6 Latoszyn 
Zespół Szkół w Latoszynie, Latoszyn 23, 

39-200 Dębica 

7 Braciejowa 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Gumniskach, 

Gumniska 120, 39-208 Gumniska 

8 Głobikowa 
Zespół Szkół w Głobikowej, Głobikowa 81, 39-208 

Głobikowa 

9 Kozłów, Kędzierz 
Remiza OSP w Kozłowie, Kozłów 73B, 

39-200 Dębica 

10 Podgrodzie 
Zespół Szkół w Podgrodziu, Podgrodzie 56A, 39-200 

Dębica 

11 Paszczyna 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Paszczynie, Paszczyna 

241, 39-207 Brzeźnica 

12 
Pustków-Osiedle numery od 1 - 38, 

41 - 47 

Zespół Szkół w Pustkowie-Osiedlu, Pustków-Osiedle 

34/1, 39-206 Pustków-Osiedle 

13 
Pustków-Osiedle numery od 39 - 

40, od 49 do końca 

Zespół Szkół w Pustkowie-Osiedlu, Pustków-Osiedle 

34/2, 39-206 Pustków-Osiedle 

14 Kochanówka 
Dzienny Dom Pobytu dla osób starszych, Kochanówka 

30, 39-206 Pustków-Osiedle 

15 Pustków numery od 430 - 602 
Remiza OSP w Pustkowie, Pustków 449, 

39-205 Pustków 

16 
Pustków numery: 240, 288, 289, 

290 - 429Z 

Zespół Szkół w Pustkowie, Pustków 94/1, 

39-205 Pustków 

17 
Pustków numery: 1 - 239, 241 - 

285, 289B 

Zespół Szkół w Pustkowie, Pustków 94/2, 

39-205 Pustków 

18 

Nagawczyna numery: 1 - 33, 37 - 

42, 42A, 47 - 50, 50A, 98 - 101Z, 

221 - 227, 232 - 234B, 237 - 424, 

429 - 538 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Nagawczynie, Nagawczyna 109E/1, 

39-200 Dębica 

19 

Nagawczyna numery: 34 - 35, 36, 

43 - 45D, 51 - 97D, 102 - 220C, 

228 - 231Z, 235 - 236Z, 425A - 

425Z 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Nagawczynie, Nagawczyna 109E/2, 

39-200 Dębica 

20 
Brzeźnica ulice: Azaliowa, 

Bławatowa, Cicha, Daliowa, 

Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica 

z/s w Pustkowie-Osiedlu, Pustków-Osiedle 26A, 39-206 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2915



Dębowa, Galicyjska, Jasna, 

Kolejowa, Kwiatowa, Osiedlowa 

numery od 1 - 18, Piaskowa numery 

od 2 - 8 parzyste i od 1 - 15 

nieparzyste, Pogodna, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, 

Szeroka, Wąska, Wieloncza, 

Wspólna, Zielona 33, Radosna, 

Kwarcowa 

Pustków-Osiedle 

21 

Brzeźnica ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Bursztynowa, Cisowa, 

Diamentowa, Grafitowa, 

Jesionowa, Klonowa, Kryształowa, 

Lipowa, Łąkowa, Młynarska, 

Mostowa, Ogrodowa, Osiedlowa od 

19 do końca , Polna, Południowa od 

16 do końca, Rzeczna, Sadowa, 

Stawowa, Strażacka, Topolowa, 

Wierzbowa, Wodna, Zaborowie, 

Zielona 1 - 32, 34 - 42 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy, ul. Szkolna 

1/1, 39-207 Brzeźnica 

22 

Brzeźnica ulice: Boczna, Brzegowa, 

Dębicka, Kasztanowa, Kobaltowa, 

Kościelna, Leszczynowa, Leśna, 

Metalowa, Miedziana, Mielecka, 

Południowa numery od 1 - 15, 

Spacerowa, Sportowa, Srebrna, 

Szkolna, Wałowa, Złota, Gajowa, 

Olchowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy, ul. Szkolna 

1/2, 39-207 Brzeźnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2915


		2024-06-28T11:12:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




